Composicion de la cartera
Composicion de la cartera al 30 de NOVIEMBRE de 2025

INVERS80
TiTULOS INSTRUMENTOS
TITULOS GUBERNAMENTALES
31,223 BONOS DEL GOB. FED. COLOCADOS EN EL EXT. UMS
12,219,670 BONOS DE PROTECCION AL AHORRO CON PAGO SEMESTRAL
131,313,770 BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA
43,600,964 CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION
19,751,173 UDIBONOS
Total :
TiITULOS EMITIDOS AVALADOS O ACEPTADOS POR INSTITUCIONES DE CREDITO
1,015,572 CERTIFICADO BURSATIL BANCARIO
Total :
TiITULOS DE DEUDA PRIVADA
22,619,315 CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS
11,423,156 CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO
FEDERAL
474,324 CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES
1,811,463,917 CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO
168,585 EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS
52,009,144 FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS
13,447,300 FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA
6,870,100 FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA
303 TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS
Total :
TiTULOS DE RENTA VARIABLE
33,406,692 ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS
28,753,266 ETF'S Y TRACKERS
Total :
Total de Cartera :
FUTUROS

FORWARD

CARTERA

1.05 %
2.06 %
21.06 %
0.69 %
27.65 %
52.51 %

0.17 %
0.17 %

4.43 %
4.35 %

0.62 %
8.63 %
2.75%
1.51 %
0.92 %
0.22 %
0.05 %
23.47 %

4.43 %

19.41 %
23.85%

100.00 %



