

Composición de la cartera
Composición de la cartera al 30 de NOVIEMBRE de 2025
INVER80

TÍTULOS	INSTRUMENTOS	CARTERA
TÍTULOS GUBERNAMENTALES		
31,223	BONOS DEL GOB. FED. COLOCADOS EN EL EXT. UMS	1.05 %
12,219,670	BONOS DE PROTECCIÓN AL AHORRO CON PAGO SEMESTRAL	2.06 %
131,313,770	BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA	21.06 %
43,600,964	CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION	0.69 %
19,751,173	UDIBONOS	27.65 %
	Total :	52.51 %
TÍTULOS EMITIDOS AVALADOS O ACEPTADOS POR INSTITUCIONES DE CRÉDITO		
1,015,572	CERTIFICADO BURSATIL BANCARIO	0.17 %
	Total :	0.17 %
TÍTULOS DE DEUDA PRIVADA		
22,619,315	CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS	4.43 %
11,423,156	CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO FEDERAL	4.35 %
474,324	CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES	0.62 %
1,811,463,917	CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO	8.63 %
168,585	EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS	2.75 %
52,009,144	FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS	1.51 %
13,447,300	FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA	0.92 %
6,870,100	FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA	0.22 %
303	TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS	0.05 %
	Total :	23.47 %
TÍTULOS DE RENTA VARIABLE		
33,406,692	ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS	4.43 %
28,753,266	ETF'S Y TRACKERS	19.41 %
	Total :	23.85 %
		Total de Cartera : 100.00 %
	FUTUROS	
	FORWARD	